

Equipamiento, Material y Servicios

PARTIDA	NOMBRE	DESCRIPCIÓN	NÚMERO DE SALAS	PRECIO UNITARIO POR SALA	SUBTOTAL
1	Sala Leon	Vc	1	\$154,532.79 MXN	\$154,532.79 MXN
				SUB-TOTAL (MXN)	\$154,532.79 MXN

Total Final (MXN): \$ 154,532.79 MXN

NOTA: ESTOS PRECIOS NO INCLUYEN EL 16% DE I.V.A.

CONDICIONES DE VENTA

Moneda
Los precios están cotizados en LAB México, expresado en moneda nacional.

Validez de la oferta
30 días a partir de la fecha de la presente cotización.

Tiempo de Entrega
El tiempo de entrega de los equipos es 1 a 2 semanas, contados a partir de recibir su orden de compra y anticipo previamente acordado.

Lugar de Entrega
El lugar de entrega es en la Ciudad de México.

Exclusiones 5

- Trabajos de albañilería
- Instalaciones eléctricas
- Nodos de Red
- Canalizaciones
- Cualquier trabajo que no esté descrito en el presente documento

Viáticos
No incluye viáticos.

Autorización
Se deberá enviar la OC adicional a la cotización firmada.

REPSE
Registro Artcoustix S.A. de C.V. número AR1741/2021, que contiene las siguientes actividades u obras especializadas bajo los siguientes números de Folio: 43093e50-c817-49b4-b31b-50aa2ece5b26, Actividad: La comercialización, distribución, importación, exportación, fabricación, maquila, arrendamiento, servicio, mantenimiento, reparación, construcción, capacitación, restauración, compra, venta por cuenta propia y ajena, comisión, consignación, representación y comercio en general de toda clase de bienes muebles e inmuebles que sean necesarios para complementar el objeto social. Nota: Sirvase como dato informativo en caso de requerir el registro por la prestación de servicios especializados o ejecución de obras especializadas a que se refiere el artículo 15 de la ley federal del trabajo.

Cláusula de Confidencialidad
Los conceptos, equipos, procesos, servicios, asistencia técnica y cotizaciones señaladas en el presente documento son de carácter confidencial ya que representan un secreto industrial de ARTCOUSTIX S.A DE C.V., por lo que no podrán ser difundidos por ningún medio por su receptor sin el consentimiento expreso y por escrito de ARTCOUSTIX S.A DE C.V., así como no podrán ser utilizados como base para la celebración de cotizaciones con empresas distintas a la antes señalada, so pena de incurrir en las responsabilidades civiles y penales que señalan los artículos 82a86 bis-1 de la Ley de Propiedad Industrial y el Código Penal aplicable.

Atentamente:
María de la Luz Silva Rodríguez
msilva@artcoustix.com
Auxiliar

CATÁLOGO DE CONCEPTOS
Sala Leon

Equipamiento

Part.	Cant.	Imagen	Descripción	Unidad	Marca	Modelo	P. Unitario(MXN)	Subtotal
1	1		Sistema de videoconferencia Barra de video todo en uno, para salas medianas * Modo USB * Modo Autónomo * Inclinación panorámica robotizada * Cámara zoom de 15x (óptico 5x y digital 3x) * Visor de inteligencia artificial * Hasta 3 micrófonos de expansión rally * Sistema de suspensión antivibración patentado *	Pieza	Logitech	RALLY BAR	\$79,137.60	\$79,137.60
2	1		Soporte a muro para video barra Kit de montaje compatible con VESA para Rally Bar y Rally Bar Mini	Pieza	Logitech	952-000044	\$1,675.20	\$1,675.20
3	1		Rally mic pod Micrófonos modulares con RightSound™ para Logitech Rally. Nivelan voces automáticamente y suprimen ruido para ofrecer audio claro. Práctico control de silencio e indicador luminoso. Los materiales premium quedan bien en cualquier sala	Pieza	Logitech	989-000430	\$8,564.40	\$8,564.40
4	2		Soporte a muro para pantalla 42" - 86" Soporte de pared para pantallas de 42 - 86 pulgadas, con capacidad de carga de hasta 200 lbs (90.9 kg)	Pieza	Chief	LSA1U	\$3,006.77	\$6,013.54
5	1		Caja a muro de almacenamiento Caja de almacenamiento de pared Proximity con filtro de 6 receptáculos y sobretensión	Pieza	Chief	PAC526FBP6	\$12,907.30	\$12,907.30
6	1		Distribuidor hdmi 1:2 Distribuidor Amplificador 1:2 HDMI. Máx. Tasa de Datos — 6.75Gbps (2.25Gbps por canal gráfico). Compatible HDTV. Cumple HDCP	Pieza	Kramer	VM-2HXL	\$4,928.40	\$4,928.40
7	2		Pantalla de 60" Smart TV LED AI ThinQ 60", 4K Ultra HD, Widescreen, Negro, resolución de la pantalla: 3840 x 2160 Píxeles, número de puertos HDMI: 3, Cantidad de puertos USB 2.0 : 1.	Pieza	LG	60UQ8000PSB	\$10,250.90	\$20,501.80
							Total(MXN): \$133,728.24	

Materiales

Part.	Cant.	Imagen	Descripción	Unidad	Marca	Modelo	P. Unitario(MXN)	Subtotal
1	1		Cable hdmi 10.7m/35ft Cable hdmi de alta velocidad 10.7m/35ft	Pieza	Kramer	C-HM/HM-35	\$892.44	\$892.44
2	1		Cable usb "a" a "c" 10.6m / 35ft Cable USB tipo A a tipo C de 10.6m / 35ft	Pieza	Comprehensive	USB32-AC-35PROPAF	\$7,211.98	\$7,211.98
3	2		Emisor ir Emisor IR	Pieza	Current Audio	93503-IRME10-IR	\$199.80	\$399.60
4	2		Placa pasacable paso de 1 7/8" 1 gang Placa pasa cables con orificio de 1 7/8 de pulgada con arandela de goma de 1 gang. Construcción de metal.	Pieza	Liberty	PC-G1960-E-P-W	\$494.62	\$989.24
5	2		Placa decora 1gang Placa de pared/placa frontal Decora de 1 unidad para producto Decora Plus, cierre sin tornillos, policarbonato, Montaje a presión - Blanco	Pieza	Leviton	80301-SW	\$46.17	\$92.34
6	2		Placa pasacables de cepillo Inserto pasante de cepillo Decora®, blanco	Pieza	Leviton	41075-DBW	\$404.92	\$809.84

Part.	Cant.	Imagen	Descripción	Unidad	Marca	Modelo	P. Unitario(MXN)	Subtotal
7	30		Cable de control cable de control de 4 conductores calibre 18	Metro	Liberty	18-4C-SH-GRY	\$27.31	\$819.30
8	2		Velcro Cinta sujetacables para el buen peinado de los cables.	Metro	Velcro	217237	\$21.53	\$43.06
9	10		Malla vitrica Flexo Pet 3/4" Multip	Metro	Flexo	PTN0.75BK	\$25.97	\$259.70
10	1		Cable hdmi de 3m (9.84ft) HDMI de alta velocidad de 3 metros.	Pieza	Liberty	HALO-HC03M	\$384.50	\$384.50
11	3		Cable de hdmi de 2m HDMI de alta velocidad de 2 metros ,ancho de banda de 18,0 Gbps para admitir 4K60 4:4:4.	Pieza	Liberty	HALO-HC02M	\$300.85	\$902.55
							Total(MXN): \$12,804.55	

Servicios Profesionales

Part.	Cant.	Imagen	Descripción	Unidad	Marca	Modelo	P. Unitario(MXN)	Subtotal
1	2		Integración Integración conectorización y puesta en marcha	Lote	Artcoustix	ART-INT	\$2,800.00	\$5,600.00
2	2		Programación Programación del sistema	Lote	Artcoustix	ART-PROG	\$1,200.00	\$2,400.00
							Total(MXN): \$8,000.00	

Gran total de Sala Leon: \$ 154,532.79 MXN